

OTTO JOHANSEN A/S

Nygade 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Ib Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OTTO JOHANSEN A/S Nygade 4 4200 Slagelse Telefonnummer: 58521110 Fax: 58527037 CVR-nr: 78205210 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	SparNord Klingeberg 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel inden for herreekvipering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/7 2015 – 30/6 2016 udviser et overskud på tkr. 835 mod et overskud på tkr. 477 året før.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen forventer et fortsat forbedret resultat for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.363.726	3.181.440
Personaleomkostninger	1	-2.889.630	-3.017.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-214.000	-214.000
Resultat af ordinær primær drift		260.096	-50.008
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		604.552	501.918
Andre finansielle indtægter		60.791	84.827
Øvrige finansielle omkostninger		-20.945	-64.987
Ordinært resultat før skat		904.494	471.750
Skat af årets resultat	3	-69.771	4.780
Årets resultat		834.723	476.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		604.552	501.918
Overført resultat		230.171	-25.388
I alt		834.723	476.530

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		729.000	943.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	729.000	943.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.971.489	1.366.937
Andre værdipapirer og kapitalandele		707.211	707.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.678.700	2.074.148
Anlægsaktiver i alt		3.407.700	3.017.148
Fremstillede varer og handelsvarer		2.887.273	3.441.274
Varebeholdninger i alt		2.887.273	3.441.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.762	95.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.641	1.196.188
Tilgodehavende skat		34.200	6.900
Andre tilgodehavender		4.106.086	692.012
Tilgodehavender i alt		4.688.689	1.990.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	579.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	579.677
Likvide beholdninger		1.043.977	2.182.289
Omsætningsaktiver i alt		8.619.939	8.193.956
Aktiver i alt		12.027.639	11.211.104

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.471.489	866.937
Overført resultat		7.474.868	7.244.697
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		9.446.357	8.611.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.735	699.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	408.735	699.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.470	299.881
Skyldig selskabsskat		140.108	43.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.676.969	1.556.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.172.547	1.899.679
Gældsforpligtelser i alt		2.581.282	2.599.470
Passiver i alt		12.027.639	11.211.104

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	866.937	7.244.697	0	8.611.634
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	604.552	230.171	0	834.723
Egenkapital, ultimo	500.000	1.471.489	7.474.868	0	9.446.357

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af A-aktier kr. 83.000 og B-aktier kr. 417.000.

A-aktier er tildelt 10 stemmer og B-aktier 1 stemme pr. aktie.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Lønninger	2.499.952	2.633.744
Pensioner	312.926	300.823
Øvrige sociale bidrag	76.752	82.881
	2.889.630	3.017.448

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	85.000	85.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.000	129.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	214.000	214.000

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	97.071	18.820
Regulering udskudt skat (indtægt)	-27.300	-23.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	69.771	-4.780

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	853.478	1.522.087
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum primo	853.478	1.522.087
Afskrivninger primo	-233.478	-1.199.087
Årets afskrivninger	-85.000	-129.000
Afskrivning solgte aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	-318.478	-1.328.087
Bogført værdi ultimo	535.000	194.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttet virksomhed kr.	Andelsbevis kr.
Anskaffelsessum primo	500.000	707.211
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	500.000	707.211
Værdiregulering primo	866.937	0
Årets værdiregulering	604.552	0
Modtaget udbytte	0	0
Afskrivninger ultimo	1.471.489	0
Bogført værdi ultimo	1.971.489	707.211

Tilknyttet virksomhed omfatter ejerkapital i cvr.nr. 34 48 22 92,
Otto Johansen Erhvervsbeklædning A/S, hjemsted i Slagelse, ejerandel 100%.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Samlet	Forfalder inden 1 år	Forfalder 2-5 år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbev	728.735	320.000	408.735	0
	728.735	320.000	408.735	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige huslejeoplygthelser.

Selskabet er sambeskattet med moder- og datterselskab. Koncernens samlede skatteoplygthelser for 2015/2016 udgør tkr. 291.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser for mellemværende med leverandør udgør andre kapitalandele nom. tkr. 50 med regnskabsmæssig værdi tkr. 707.